

**PRELIQUIDACION ORDEN  
DE REPARACION**

**Señores:** Kat Tire Mining S.a. De C. Sucursal Colombia

**NIT:** 900036347-0

**Dirección:** Cl 10 59 120 Km 128 La Cordialidad Parque Industrial

**Ciudad:** Bogota

**Teléfono:**

**Chasis:** 8AJKB3CD0R1667899

**Motor:** 2DG-G469541

**Fecha de Expedición:** 2025.08.01 14:42:23

**Fecha de Vencimiento:** 2025.08.01

**Asesor:** Asesor Generico

**Orden:** 8604009837

**Placa:** LWV750

**Color:** SUPER BLANCO

**Kms:** 55008

**Orden:** 8604009837

**Placa:** LWV750

**Tipo:** MANO DE OBRA

DETALLE	CARGO	%DCTO	CANT	VALOR UNIT.	TOTAL
MANTENIMIENTO REVISION 55.000 KM	CL01	0.00	1.50H	133,100.00	199,650.00

**Total Bruto:** 199,650.00

**(-) Descuentos:** 0.00

**TOTAL MANO DE OBRA:** 199,650.00

**Tipo:** REPUESTOS

DETALLE	CARGO	%DCTO	CANT	VALOR UNIT.	TOTAL
M-SUP 3000 EURO VI XE 5W-30 12X0.95L/0.25USG CAJA X	CL01	0.00	8.00	60,126.00	481,008.00
EMPAQUE TAPON ACEITE MOTOR	CL01	0.00	1.00	3,445.38	3,445.00
FILTRO DE ACEITE	CL01	0.00	1.00	44,537.82	44,538.00
GRASA MOLYTEX EP2	CL01	0.00	0.50	15,000.00	7,500.00
LIMPIADOR SISTEMA DE FRENOS WURTH UNIDAD	CL01	0.00	1.00	30,807.00	30,807.00
FILTRO AIRE ELEMENTO	CL01	0.00	1.00	215,126.05	215,126.00
BOMBILLO LAGRIMA	CL01	0.00	1.00	2,605.00	2,605.00

**Total Bruto:** 785,029.00

**(-) Descuentos:** 0.00

**TOTAL REPUESTOS:** 785,029.00

Este documento no es válido como factura de venta. Los valores presentados corresponden al estado actual de la orden de reparación y estan sujetos a cambios hasta el momento de la facturación definitiva.

Observaciones:

**Total Bruto:** 984,679.00

**(-) Descuentos:** 0.00

**(=) Sub Total:** 984,679.00

**(+) IVA:** 187,090.00

**Total Neto:** 1,171,769.00